Et les sept / dix millièmes (7 110000 èmes) des parties 

communes générales. 

Lot vingt-six (26) 

Dans le bâtiment A, au premier étage, un appartement 

composé d’une entrée, une cuisine ouverte sur salon, 2 

chambres dont une avec mezzanine, une salle de bain 

avec WC. 

Et les six cent cinquante-deux /dix millièmes 

(652/10000èmes) des parties communes générales. 

PROCEDURE 

La présente procédure de saisie immobilière et de 

distribution du prix est poursuivie 

A l'encontre de  

Monsieur Rémy Franck QUINTIN, né le 16 octobre 1984 à 

VENISSIEUX (69200), de nationalité française, domicilié 5

[...]

Monsieur le Juge de l'Exécution près le Tribunal 

Judiciaire de SAINT ETIENNE pour le jeudi 06 novembre 

2025 à 14 heures, Salle H. 

(Cf assignation ci-annexée) 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la mise à prix 

ci-après indiquée : 

27 000 € 

VINGT-SEPT MILLE EUROS 

offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions 

du présent cahier des charges. 

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES 

A - DESIGNATION DES BIENS ET DROITS 

IMMOBILIERS A VENDRE 

En conséquence, il sera procédé à la vente aux enchères

[...]

Et les sept / dix millièmes (7 110000 èmes) des parties 

communes générales. 

Lot vingt-six (26) 

Dans le bâtiment A, au premier étage, un appartement 

composé d'un couloir desservant une salle de séjour, 

une cuisine, une chambre, un bureau, une salle d'eau 

et un WC. 

Et les six cent cinquante-deux /dix millièmes 

(652/10000èmes) des parties communes générales. 

L’ensemble immobilier a fait l’objet d’un règlement de 

copropriété contenant état descriptif de division selon acte 

reçu par Maître FAURE, notaire à SAINT-ETIENNE, le 

17 juillet 1991, publié auprès du 1er bureau du service de la

[...]

Madame Marie Christiane EYRAUD divorcée BRUNETTON, 

née à SAINT-ETIENNE (Loire), le 18 août 1943, 

Suivant acte reçu par Maitre FAURE, notaire à SAINT 

BONNET LE CHATEAU (Loire), prédécesseur médiat du 

notaire soussigné, le 4 août 2005. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant un prix de SOIXANTE 

HUIT MILLE EUROS (68.000,00€), payé comptant et 

quittancé dans l'acte sans derniers d'emprunt. 

Audit acte LE VENDEUR a déclaré qu'il n'était frappé 

d'aucune mesure restreignant son pouvoir de disposer 

librement du BIEN vendu. 

Une copie authentique de cet acte a été publiée au Premier